1.1.1.1.1.1 红塔地暖 www.bjht.com.cn  电话 4006105500
ICS 27.010
Q 25
河 北 省 地 方 标 准
DB13
DB13/T 910—2007
地板采暖用轻质复合槽板
北京红塔地暖官网:www.bjht.com.cn

  DB13/T 910—2007
5
4.3  型号表示方法如下：
    型号示例：S1—400×400×40—20/200 表示低温热水地板采暖用槽板，槽形如图 1，规格为长 400
mm、宽 400 mm、高 40 mm、槽宽 20 mm、槽中心距 200 mm。
4.4  规格、尺寸与偏差
槽板的规格、尺寸与偏差见表 1～表 2，有特殊用途的异型槽板尺寸由生产厂与用户协商确定。
表 1 低温热水地板采暖用槽板规格、尺寸与偏差            单位为毫米
产品型号
规格尺寸及精度
L B H ｈ E R1 R2 L1 L2
S1-400×400×40-20/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 25 20 10 － 100 200
S1-400×400×40-16/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 21 16 8 － 100 200
S2-400×400×40-20/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 25 20 10 100 100 200
S2-400×400×40-16/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 21 16 8 100 100 200
S3-400×400×40-20/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 25 20 10 100 100 200
S3-400×400×40-16/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 21 16 8 100 100 200
S4-400×400×40-20/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 25 20 10 100 100 200
S4-400×400×40-16/200 400
10
-2  400
10
-2  40/45/50 21 16 8 100 100 200
S5-500×250×40-20/250 500
10
-2  250
10
-2  40/45/50 25 20 10 － 125 －
S5-500×250×40-16/250 500
10
-2  250
10
-2  40/45/50 21 16 8 － 125 －
S6-500×250×40-20/250 500
10
-2  250
10
-2  40/45/50 25 20 10 125 125 －
S6-500×250×40-16/250 500
10
-2  250
10
-2  40/45/50 21 16 8 125 125 －
S7-500×250×40-20/250 500
10